
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазанская школа» 

Симферопольского района Республики Крым   
ул. Школьная, 5А, с. Мазанка, Симферопольский район,  Республика Крым, 297530,   

 e-mail school_simferopolsiy-rayon14@crimeaedu.ru ОГРН 1159102007130  

  

ПРИКАЗ  

  

31.08.2022                      №  429 

  

Об организации перевозки учащихся в I полугодии 2022/2023 учебного года  

  

 На основании приказа управления образования администрации Симферопольского района  

от 31.08.2022 № 706 «Об организации перевозки учащихся в общеобразовательные 

учреждения района в I полугодии 2022/2023 учебного года», в соответствии со ст.40 

Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

постановлений Правительства Российской Федерации от 17.12.2013 № 1177 «Об 

утверждении Правил организованной перевозки группы детей автобусами», 

администрации Симферопольского района от 14.07.2017 № 199-п «Об утверждении 

Положения об организации перевозок обучающихся муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений Симферопольского района Республики Крым, от 25.01.2018 

№ 16-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Симферопольского района Республики Крым от 14 июля 2017 года № 199-п», в целях 

организации перевозки учащихся, охраны здоровья детей, профилактики детского 

дорожно-транспортного травматизма  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Организовать подвоз обучающихся в I полугодии 2022/2023 учебного года в 

количестве 152 человека на ежедневные учебные занятия к школе и обратно из сёл: 

Опушки, Лесноселье, Красновка.  

2. Утвердить график подвоза обучающихся в I полугодии 2022/2023 учебного года на 

школьном автобусе ПАЗ 32053-70, гос. номер К901КО82 (Приложение №1).  

3. Утвердить список обучающихся МБОУ «Мазанская школа» для подвоза в школу и 

обратно в I полугодии 2022/2023 учебного года (Приложение №2).  

4. Утвердить список сопровождающих учителей, ответственных за жизнь и здоровье 

детей при посадке в школьные автобусы, в пути следования и выходе из школьного 

автобуса (Приложение №3).  

5. Классным  руководителям  1-11  классов  проводить  работу  с 

родительской общественностью в части разъяснения действующего законодательства по 

вопросам организации перевозки учащихся    

                                                                                                                             постоянно  

6. Назначить ответственным должностным лицом за подвоз обучающихся заместителя 

директора по ВР Миргород Анастасию Алексеевну, за техническое состояние 

транспортных средств заместителя директора по АХЧ Гайдамака Павла Леонидовича.  

7.  Миргород Анастасии Алексеевне:  



7.1. Проводить инструктажи с учителями, сопровождающими детей в пути следования, 

контролировать проведение инструктажей с учащимися по правилам поведения в пути 

следования и правилам посадки и высадки учащихся в автобусы постоянно.  

7.2. Контролировать наполняемость школьного автобуса в соответствии с количеством 

посадочных мест, предусмотренных техническим транспортом постоянно.  

8. Гайдамака Павлу Леонидовичу: 

8.1. Обеспечивать и контролировать своевременное обслуживание и технические 

осмотры школьных автобусов, наличие действующего полиса страхования. Осуществлять 

контроль за сохранностью автобусов    

                      постоянно.  

8.2. Не допускать:  

- выпуск на маршрут движения транспортных средств без прохождения технического 

осмотра и медицинского осмотра водителя;  

- перевозку посторонних лиц в автобусах, предназначенных для перевозки учащихся  

                            постоянно.  

8.3. Контролировать движение автотранспорта по утвержденному маршруту, вести 

строгий учёт расхода горючего, смазочных материалов в соответствии с нормами, 

документации школьного автобуса             

постоянно.  

9. Водителю школьного автобуса Талипову Хайсиру Якубовичу соблюдать санитарно-

эпидемиологические нормы: проводить обработку поверхностей (поручней в автобусе), 

проветривание и обеззараживание воздуха антибактериальными средствами после высадки 

пассажиров (обучающихся)   

                    регулярно.  

10. Назначить ответственными за жизнь и здоровье при посадке и высадке детей, 

нахождении их в автобусе, сопровождающих рейс педагогов и работников.  

11. Ответственным за сопровождение:  

11.1. строго выполнять правила безопасности при посадке в школьный автобус, в пути 

следования и выходе из школьного автобуса;  

11.2. обеспечить соблюдение графика подвоза обучающихся МБОУ «Мазанская школа» в 

I полугодии 2022/2023 учебного года;  

11.3. проводить термометрию учащихся в рамках «утреннего фильтра» перед посадкой в 

автобус;  

11.4. контролировать соблюдение масочного режима в автобусе          

                                                                   постоянно.  

12. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Миргород Анастасию Алексеевну.  

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

Директор      _________________       И.Ю. Мусинова  

  

С приказом ознакомлены:  

 

  

  

  

  

    

  



Приложение №1   

к приказу №429 от 31.08.2022 

График 

подвоза обучающихся МБОУ «Мазанская школа» (далее - Школа) 

в I полугодии 2022/2023 учебного года на школьном автобусе 

ПАЗ 32053-70, гос. номер К901КО82 

  

№  

рейса  

Маршрут  Километраж  Время выезда, 

прибытия  

1.   

Школа –   

с. Лесноселье - 

Школа  

7,2  0640  

0645  

 0655  

2.   

Школа –   

с. Лесноселье - 

Школа  

7,2  0655  

0700  

 0710  

3.   

Школа –   

с. Лесноселье - 

Школа  

7,2  0710  

0715  

 0725  

4.   

Школа –   

с. Опушки  

с. Лесноселье   

 Школа  

16,8  0725  

 0735  

0740  

0750  

 

5.   

Школа –   

с. Красновка  –  

Школа  

7,0  0750  

 0755  

0800  

 

6.   

Школа –   

с. Красновка (внутренняя) -

Школа  

7,0  0800  

0810  

0815  

7.   

Школа –   

Красновка (внутренняя) 

Школа  

7,0  0815  

0820  

0825  

8.   

Школа –   

с. Красновка –   

с. Красновка - внутренняя  

с. Лесноселье   

Школа  

7,8  1245  

1315  

1320  

1325  

1330  

9.   

Школа –   

с. Лесноселье   

с. Опушки  

Школа  

16,8  1345  

1350  

1400  

1410  

 



10.   

Школа –   

с. Красновка –внутренняя  

с. Лесноселье 

Школа  

7,8  1410  

1415  

1420  

1425  

11.   

Школа –   

с. Красновка –   

с. Красновка -внутренняя 

Школа  

7,0  1430  

1435  

1440  

1445  

 12 Школа –   

с. Красновка –   

с. Красновка - (внутренняя)  

с. Опушки  

Школа  

16,4 1445  

1450  

1453  

1500  

1510 

 

13.   

Школа -  

с. Красновка 

Школа  

7,0  1530  

1535  

1540  

14.   

Школа –  

с. Красновка –  

с. Красновка - (внутренняя)  

с. Лесноселье –  

Школа  

7,8  1540  

1545  

1553  

1555  

1605  

       

Итого: 130 км                                                                        

  



Приложение №2   

к приказу №429 от 31.08.2022 

Список  

 обучающихся МБОУ «Мазанская школа» для подвоза в школу и обратно в I 

полугодии 2022/2023 учебного года  

  

Рейс №1   

№  

п/п  

Ф.И. учащегося  №  

места  
Класс  Пункт 

отправления  

Номер телефона 

родителей  

1.  Маслюков Даниил  №1 9А с. Лесноселье  +79785603818 

2.  Тунев Дмитрий №2 5Б с. Лесноселье +79785603818 

3.  Маслюков Никита №3 3Б с. Лесноселье +79785603818 

4.  Перов Виталий  №4 2Б  с. Лесноселье  +79788835045  

5.  Перов Александр  №5 4Б  с. Лесноселье  +79788835045  

6.  Перова Ирина   №6 8А  с. Лесноселье  +79788835045  

7.  Перова Светлана   №7 8А  с. Лесноселье  +79788835045  

8.  Перова Татьяна  №8 6Б  с. Лесноселье  +79788835045  

9.  Перова Наталья  №9 11  с. Лесноселье  +79788835045  

10.  Стефанов Руслан  №10 11  с. Лесноселье  +79787047585  

11.  Исмаилов Эрлан  №11 11  с. Лесноселье  +79788097363  

12.  Иванов Степан   №12 5Б  с. Лесноселье  +79787991737  

13.  Иванова Дарья  №13 10  с. Лесноселье  +79787991737  

14.  Иванов Тимофей   №14 3А  с. Лесноселье  +79787991737  

15.  Быстров Олег  №15 9А с. Лесноселье  +79780763498  

16.  Серкин Ярослав  №16 9А с. Лесноселье  +79788156342  

17.  Халилова Элина  №17 4Б  с. Лесноселье  +79782074705  

18.  Османов Халил  №18 7Б  с. Лесноселье  +79788219485  

19.  Османова Медине   №19 5Б  с. Лесноселье  +79788219485  

20.  Османова Мавиле  №20 5Б  с. Лесноселье  +79788219485  

21.  Чигидина Мария   №21 8А  с. Лесноселье  +79787143180  

22.  Лисовой Константин  №22 8А  с. Лесноселье  +79787117560  

23.  Сопровождающий         

Рейс №2   

1.  Дубинина Карина  №1 3Б  с. Лесноселье  +79788703658  

2.  Прядко Игорь  №2 3Б  с. Лесноселье  +79787613692  

3.  Козлова Ева  №3 6Б  с. Лесноселье  +79787568870  

4.  Диденко Дарья  №4 6Б  с. Лесноселье  +79787610145  

5.  Закирьяева Виктория  №5 7Б  с. Лесноселье  +79787080253  

6.  Березий Станислав   №6 4А  с. Лесноселье  +79782126526  

7.  Березий Глеб  №7 3А  с. Лесноселье  +79785792102  

8.  Лоушко Милана  №8 4А  с. Лесноселье  +79787459852  

9.  Протас Елизавета  №9 4А  с. Лесноселье  +79788435371  

10.  Сербинов Максим  №10 4А  с. Лесноселье  +79780464191  

11.  Титаренко Анна  №11 4А  с. Лесноселье  +79781477072  

12.  Титаренко Виктория  №12 4А  с. Лесноселье  +79781477072  



13.  Титаренко Александр №13 1А с. Лесноселье +79781477072 

14.  Алексеев Юрий  №14 6Б  с. Лесноселье  +79788559166  

15.  Алексеев Денис  №15 11 с. Лесноселье  +79788697862  

16.  Измаилов Исмаил  №16 5Б  с. Лесноселье  +79780337496  

17.  Повшедный Кирилл   №17 5А  с. Лесноселье  +79788934955  

18.  Повшедный Тимур  №18 2А  с. Лесноселье  +79788934955  

19.  Ковалев Дмитрий   №19 8А  с. Лесноселье  +79780243988  

20.  Федорова Карина   №20 8А  с. Лесноселье  +79780797563  

21.  Измаилов Эльдар  №21 8А  с. Лесноселье  +79780337496  

22.  Потапова Елизавета   №22 8А  с. Лесноселье  +79787047582  

23.  Сопровождающий         

Рейс №3 

1.  Филатова Альбина  №2 2Б с. Лесноселье  +79787084606  

2.  Завгородняя 

Елизавета  

№3 2Б  с. Лесноселье  +79788141468  

3.  Похмельнова Ксения  №4 3Б  с. Лесноселье  +79787431693  

4.  Франчук Маргарита  №5 2А  с. Лесноселье  +79785465014  

5.  Похмельнов Илья  №6 6Б  с. Лесноселье  +79782431693  

6.  Закирьяева Алина №7 1Б с. Лесноселье +79787080253 

7.  Похмельнова Полина №8 1Б с. Лесноселье +79787431691 

8.  Голенко Марина №9 1Б с. Лесноселье +79785689688 

9.  Дружинин Владимир №10 1А с. Лесноселье +79788141471 

10.  Филатова Амина  №11 6А  с. Лесноселье  +79787084606  

11.  Жаринова София  №12 6Б  с. Лесноселье  +79788141468  

12.  Голенко Татьяна №13 6А с. Лесноселье +79785689688 

13.  Образцов Станислав   №14 2Б  с. Лесноселье  +79788141468  

14.  Рожнова Любовь  №15 2А  с. Лесноселье  +79788225345  

15.  Черниенко Максим  №16 3А  с. Лесноселье  +79787380984  

16.  Литвинов Дмитрий №17 1Б с. Лесноселье +79780048540 

17.  Куськов Никита №18 1А с. Лесноселье +79787907415 

18.  Синюкаева Ульяна  №19 2А  с. Лесноселье  +79785652913  

19.  Фастхудинова Риана №20 1А с. Лесноселье +79780478592 

20.  Фасхутдинова 

Милана  

№21 6А  с. Лесноселье  +79780478592  

21.  Умеров Адиль  №22 3Б  с. Лесноселье  +79781416836  

22.  Дубинина Екатерина  5А С. Лесноселье +79788703658 

23.  Сопровождающий  №1     

Рейс №4 

1.  Глобин Владислав  №2 2А  с. Опушки  +79787560113  

2.  Мельник Александра   №3 2А  с. Опушки  +79181494783  

3.  Соболева Виктория   №4 2Б  с. Опушки  +79781286832  

4.  Соболев Иван  №5 2Б  с. Опушки  +79782082708  

5.  Оксененко Дарья  №6 2Б  с. Опушки  +79787705719  

6.  Древинская Дарья  №7 3Б  с. Опушки  +79787569967  

7.  Древинский Евгений №8 3Б с. Опушки +79787569967  

8.  Демиденко София   №9 5А  с. Опушки  +79788311575  



9.  Соболев Александр   №10 5А  с. Опушки  +79782644501  

10.  Шарапов Артур   №11 5А  с. Опушки  +79788838210  

11.  Мельник Иван  №12 6А  с. Опушки  +79789182578  

12.  Ножиков Артем  №13 7А  с. Опушки  +79789415850  

13.  Демиденко Олеся  №14 7Б  с. Опушки  +79788311575  

14.  Наймитенко 

Александра 

№15 5Б с. Опушки +79787705719 

 

15.  Руденков Кирилл  №16 7Б  с. Лесноселье  +79788398327  

16.  Сидельников Максим  №17 7Б  с. Лесноселье  +79788269333  

17.  Асанов Эдем  №18 6А  с. Лесноселье  +79788643068  

18.  Тохтарова Мелек  №19 6Б  с. Лесноселье  +79788410875  

19.  Тохтарова Эсмира   №20 2Б  с. Лесноселье  +79788410875  

20.  Киселев Роман  №21 3А  с. Лесноселье +79788460027 

21.  Киселева Александра  №22 5А с. Лесноселье +79788460027 

22.  Сопровождающий  №1  

Рейс №5  

1.  Задора Егор  №2 7А  с. Красновка  +79786733997  

2.  Кималидинов Эмиль  №3 9 А с. Красновка  +79788573550  

3.  Меметов Эльдар  №4 9Б с. Красновка  +79788708047  

4.  Изотов Владислав №5 9А с. Красновка  +79788629275 

5.  Асанов Марлен  №6 9А с. Красновка   +79780916950  

6.  Короваев Алексей  №7 6А  с. Красновка  +79788352160  

7.  Харасова Камила №8 3Б с. Красновка +79782575900 

8.  Иванов Тимур   №9 5А  с.Красновка  +79788629279  

9.  Щупко Дарья  №10 6А  с.Красновка  +79780282016  

10.  Щупко Михаил  №11 7Б  с.Красновка  +79780282016  

11.  Кималидинов Эрик  №12 6Б  с.Красновка  +79788573550  

12.  Кималидинов Ибраим №13 1А с. Красновка +79788573550 

13.  Гетьман Илья  №14 2Б  с.Красновка  +79788497448  

14.  Коваленко Дарья  №15 4А  с.Красновка  +79787889284  

15.  Белоус София  №16 4Б  с.Красновка  +79787203574  

16.  Тырышкин Артем  №17 4Б  с.Красновка  +79788117998  

17.  Диденко Ульяна  №18 4А  с.Красновка  +79788677396  

18.  Щеглова Анастасия №19 4А с. Красновка +79788487483 

19.  Ислямова Наиле №20 4А с. Красновка  +79788954651 

20.  Куляне Илья  №21 2А  с.Красновка  +79788838508  

21.  Асманова Севиля  №22 3А  с.Красновка  +79788588062  

22.  Сопровождающий  №1  

Рейс №6  

1.  Апазова Лиля №2 3Б с. Красновка внутрен. +79781189432 

2.  Алтыпармак Эрвин  №3 2А с.Красновка  +79780382726  

3.  Буберенко Максим  №4 7Б  с.Красновка (внутр.)  +79788366710  

4.  Шевчук Мария  №5 4Б  с.Красновка (внутр.)  +79788323138  

5.  Дерий Дарья  №6 7А  с.Красновка  внутрен +79788288299  

6.  Шепель Наталья  №7 4Б  с.Красновка (внутр.)  +79787455639  

7.  Бехтольд Артём  №8 6А  с.Красновка (внутр.)  +79781092539  



8.  Кудря Александр  №9 11  с.Красновка внутрен. +79787084340  

9.  Галан Сергей  №10 7Б  с.Красновка (внутр.)  +79788860076  

10.  Буберенко Вероника  №11 8Б  с.Красновка (внутр.)  +79788366710  

11.  Щеглов Артём  №12 8Б  с.Красновка   +79788487485  

12.  Ольшевский Вадим  №13 8Б  с.Красновка (внутр.)  +79787906929  

13.  Ольшевский 

Владислав  

№14 8Б  с.Красновка (внутр.)  +79787906929  

14.  Измаилова Ление  №15 7А  с.Красновка (внутр.)  +79787065119  

15.  Багров Артем  №16 2А  с.Красновка (внутр.)  +79780831297  

16.  Зюзь Егор   №17 2А  с.Красновка (внутр.)  +79788964883  

17.  Долгополов 

Владислав  

№18 2Б  с.Красновка (внутр.)  +79789267648  

18.  Кондрашина София  №19 2Б  с.Красновка (внутр.)  +79788875207  

19.  Лысенко Екатерина  №20 4Б  Красновка внутрен +79788703357  

20.  Базаров Эдем  №21 9Б с.Красновка (внутр.)  +79787750480  

21.  Калантаев Кирилл  №22 9Б с.Красновка (внутр.)  +79787693958  

22.  Сопровождающий     

 Рейс №7   

1.  Назарова Анна  №2 8Б  с.Красновка (внутр.)  +79788288299  

2.  Бебко Ярослав  №3 8Б  с.Красновка (внутр.)  +79782690644  

3.  Сайдаметова Амина  №4 9А с.Красновка (внутр.)  +79788875207  

4.  Гнатовская Камилла   №5 5А  с.Красновка (внутр.)  +79788677545  

5.  Давиденко Яна   №6 5А  с.Красновка (внутр.)  +79788978591  

6.  Цупка Вероника  №7 3Б  с.Красновка (внутр.)  +79780565579  

7.  Ибрагимов Гирей  №8 2Б  с.Красновка (внутр.)  +79788954656  

8.  Ибрагимов Арслан  №9 6Б  с.Красновка (внутр.)  +79788954656  

9.  Талипов Эмир  №10 6А  с.Красновка (внутр.)  +79788236120  

10.  Цупка София  №11 6А  с.Красновка (внутр.)  +79780565579  

11.  Рябкова Елена  №12 11  с.Красновка (внутр.)  +79787520348  

12.  Черныш Анастасия  №13 11  с.Красновка (внутр.)  +79789503230  

13.  Евграфова Надежда  №14 11  с.Красновка (внутр.)  +79787814561  

14.  Цыганец Екатерина  №15 11  с.Красновка (внутр.)  +79788288299  

15.  Акмуллаева Диана  №16 10  с.Красновка (внутр.)  +79788259871  

16.  Будяков Ярослав №17  1Б с.Красновка (внутр.) +79787338621 

17.  Сайдаметова Диана  №18 10  с.Красновка (внутр.)  +79788875207  

18.  Гнатовский Даниил №19 6А с. Красновка (внутр) +79788677545 

19.  Залога Александра  №20 7Б  с.Красновка внутрен +79788703357  

20.  Свалухина София  №21 2Б  с.Красновка (внутр.)  +79787249534  

21.  Шабалина Анастасия №22 10 с. Красновка +79786178308 

22.  Джемелядинов 

Данияр 

№1 10 с. Красновка +79780763164 

23.  Сопровождающий     

 

 



Всего детей на подвозе 151 человек 

Из них: с. Опушки – 14 чел.  

с. Лесноселье – 73 чел.  

с. Красновка – 25 чел.  

с. Красновка (внутренняя) – 39 чел.  



     Приложение №1   

к приказу №429 от 31.08.2022  

График 

подвоза учащихся МБОУ «Мазанская школа» (далее - Школа) с 02.09.2019 

на школьном автобусе   ПАЗ 32053-70, гос. номер К901КО82 

 

№  

рейса  

Маршрут  Время 

выезда, 

прибытия  

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  

1.   

Школа –   

с. Лесноселье - 

Школа  

0640  

0645  

 0655  

Ковтун Ю.Н.  Сушко И.В.  Хамицевич С.В. Бекирова В.Ф.  Абдураманов 

Э.Р.  

2.   

Школа –   

с. Лесноселье - 

Школа  

0655  

0700  

 0710  

Ковтун Ю.Н.  Сушко И.В.  Хамицевич С.В. Бекирова В.Ф.  Абдураманов 

Э.Р.  

3.   

Школа –   

с. Лесноселье - 

Школа  

0710  

0715  

 0725  

Ковтун Ю.Н.  Сушко И.В.  Хамицевич С.В. Бекирова В.Ф.  Абдураманов  

Э.Р.  

4.   

Школа –   

с. Опушки  

с. Лесноселье   

 Школа  

0725  

 0735  

0740  

0750  

 

Ковтун Ю.Н.  Сушко И.В.  Хамицевич С.В. Бекирова В.Ф.  Абдураманов 

Э.Р.  

5.   

Школа –   

с. Красновка  –  

Школа  

0750  

 0755  

0800  

 

Ковтун Ю.Н.  Сушко И.В.  Хамицевич С.В. Бекирова В.Ф.  Абдураманов 

Э.Р.  



6.   

Школа –   

с. Красновка 

(внутренняя) – 

Школа  

0800  

0810  

0815  

Ковтун Ю.Н.  Сушко И.В.  Хамицевич С.В. Бекирова В.Ф.  Абдураманов 

Э.Р.  

7.   

Школа –   

Красновка 

(внутренняя)  

Школа  

0815  

0820  

0825  

Ковтун Ю.Н.  Сушко И.В.  Хамицевич С.В. Бекирова В.Ф.  Абдураманов 

Э.Р.  

8.   

Школа –   

с. Красновка –   

с. Красновка - 

внутренняя  

с. Лесноселье   

Школа  

1245  

1315  

1320  

1325  

1330  

Ильясова З.Э  Веджатова Е.А. Ильясова З.Э.  Ильясова З.Э. Хамицевич 

С.В.  

9. 

Школа –   

с. Лесноселье   

с. Опушки  

Школа  

1345  

1350  

1400  

1410  

 

Лисицына Е.Б.  Хамицевич С.В.  Юсупова Л.Б.  Лопатина А.С.  Лотоцкая Е.В.  

10.   

Школа –   

с. Красновка –

внутренняя  

с. Лесноселье  

Школа  

1410  

1415  

 

1420  

1425  

Мамутова Э.Ш.  Слободянюк Л.И.  Юсупова Л.Б.  Лотоцкая Е.В.  Волкова Н.А.  

11.   

Школа –   

с. Красновка –   

с. Красновка -

внутренняя  

Школа  

1430  

1435  

1440  

 

Карабицына М.И.  Слободянюк Л.И.  Лопатина А.С.  Лопатина А.С.  Мамутова Э.Ш. 



  

  

1445  

12.   

Школа –   

с. Красновка –   

с. Красновка - 

(внутренняя)  

с. Опушки  

Школа  

1445  

1450  

1453  

1500  

1510 

Байрамалиев О.Э. Бекирова В.Ф. Алтыпармак 

М.М.  

Алтвыпармак 

М.М.  

Бекирова В.Ф.  

13.   

Школа -  

с. Красновка 

 Школа  

1530  

1535  

1540  

Байрамалиев О.Э. Бекирова В.Ф. Карабицына 

М.И.  

Лисицына Е.Б.  Бекирова В.Ф.  

14 

Школа –  

с. Красновка –  

с. Красновка - 

(внутренняя)  

с. Лесноселье –  

Школа  

1540  

1545  

1553  

1555  

1605  

Карабицына М.И. Лотоцкая Е.В. Лопатина А.С. Лотоцкая Е.В. Лисицына Е.Б. 


		2022-09-18T08:32:59+0300
	ул.Школьная 5А, с.Мазанка, Симферопольский р-н, РК Крым
	Ирина Юрьевна Мусинова
	Я подтверждаю этот документ




